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
Ostrów Maz., obr. 0001 Ostrów Maz. oznaczony w
ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1404/8
i 1405/1 - Starosta Ostrowski

82. 08.04.2024 r.

Wykaz nr 4/WNG-II/202 dot. oddania w dzierżawę
nieruchomości położonej w Płocku, obr. 6 "Kostrogaj
Rolniczy", oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 158/3 - Prezydent Miasta
Płocka

83. 08.04.2024 r.

Wykaz dot. oddania w dzierżawę nieruchomości
położonej w obrębie 34 Legionowo, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 69/4 -
Starosta Legionowski

84. 10.04.2024 r.
Wykaz dot. wydzierżawienia części nieruchomości
położonych w Dzielnicy Białołęka, Warszawa -
Prezydent m.st. Warszawy

85. 10.04.2024 r.

Wykaz nr 18/WI/2024 dot. użyczenia nieruchomości
położonej w Dzielnicy Wawer przy ul. Alpejskiej 42,
dz. ew. 60/2, obręb 3-11-21 - Prezydent m.st.
Warszawy
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86. 10.04.2024 r.

Wykaz nr 20/WI/2024 dot. dzierżawy nieruchomości
położonej w Dzielnicy Rembertów przy ul.
Konwisarskiej, dz. 49/3, obręb 3-09-30 - Prezydent
m.st. Warszawy

87. 10.04.2024 r.

Wykaz nr WNP.1431.64.2024.MD dot. oddania w
najem części dz. nr 115/2 i 115/10 położonych w
Radomiu w obrębie ulic Lipskiego i Potkanowskiej -
Prezydent Miasta Radomia

88. 12.04.2024 r.

Wykaz nr 21/WI/2024 dot. zbycia w drodze
darowizny na rzecz m.st.Warszawy, dz. nr 128/3,
obręb 3-11-45, przy ulicy Żegańskiej 1 - Prezydent
m.st. Warszawy

89. 12.04.2024 r.
Wykaz dot. sprzedaży nier. w drodze
bezprzetargowej, dz. ew. nr 2/7, 2/8, 4412/10, poł.
w Kozienicach - Starosta Kozienicki

90. 17.04.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży na rzecz użytkownika
wieczystego nieruchomości, położonej w Ostrołęce,
ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działki nr
40152/20,40152/22 - Prezydent  Miasta Ostrołęki

91. 22.04.2024 r.

Wykaz dot. oddania w dzierżawę części
nieruchomości położonej w gm. Nieporęt, w
Stanisławowie Drugim przy ul. Grudzie,
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako
działki nr: 115/6 o pow. 335 m2 i 22 m2, 115/7 o
pow. 23 m2 i 115/8 o pow. 138m2 i 430m2- Starosta
Legionowski

92. 24.04.2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w drodze bezprzetargowej dz. ew. nr 4474 o pow.
0,2242 ha, 2661/4 o pow. 4,9916 ha położonych w
Iłży - Starosta Radomski
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93. 24.04.2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w drodze bezprzetargowej dz. ew. nr 351/1 o pow.
2,8100 ha, 352/1 o pow. 1,2500 ha, 353/1 o pow.
1,1900 ha, obręb Rożki, gmina Kowala - Starosta
Radomski

94. 24.04.2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia
na rzecz Powiatu Białobrzeskiego,
dz.242/3,247/2,248/4,249/1,250/1, położone w
obrębie 0018 Siekluki, j.ew. 140104_2 Stara
Błotnica, pow. 0,7358

95. 25.04.2024 r.
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia dz.
ew. nr 131 o pow. 0,1800 ha, obręb 0020 Szpice -
Chojnowo - Starosta Ostrowski

96. 25.04.2024 r. 
Wykaz nieruchomości dot. sprzedaży w
Małomierzycach, gm. Iłża, dz. 105 pow. 0,1500 ha,
powiat radomski- Starosta Radomski 

97. 26.04.2024 r.

Wykaz nr ZZW/42/2024 dot. części nieruchomości o
łącznej pow. 15,31 m2 + 6,48 m2 pow. reklamowej,
położonej w Warszawie przy ul. Wybrzeże Gdyńskie,
działka nr 16, obr. 7-01-18 - Zarząd Zieleni m.st.
Warszawy

98. 29.04.2024 r.

Wykaz nr 22/WI/2024 dot. zbycia nieruchomości
położonej przy ul. Strażackiej, dz. ew. nr 50/1, obręb
3-08-07 o powierzchni 95 m2 - Prezydent m.st.
Warszawy
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99. 06.05.2024 r.

Wykaz dot. oddania w dzierżawę na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości,
położonej w gm. Konstancin - Jeziorna, obr. Obory,
oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 2/1 - Starosta Piaseczyński

100. 06.05.2024 r.

Wykaz dot. oddania w najem w trybie
bezprzetargowym lokali o powierzchni 136,22 m2
na rzecz Miejskiego Ośrodka Kultury i lokali o
powierzchni 28,71 m2 na rzecz Polskiego
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego
znajdujących się w budynku posadowionym na
nieruchomości położonej w Siedlcach przy ulicy
Rynkowej 23, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka 66/20, obręb 32 - Prezydent
Miasta Siedlce

101. 08.05.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do sprzedaży dz. ew. nr
30396/10 o pow. 0,0433 ha oraz dz. ew. nr 30421 o
pow. 0,4693 ha położonych w Ostrołęce przy ulicy
Kołobrzeskiej - Prezydent Miasta Ostrołęki

102. 08.05.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do sprzedaży dz. ew. nr
30420/3 o pow. 0,0539 ha, 30420/5 o pow. 0,0678
ha oraz dz. ew. nr 30420/7 o pow. 0,0856 ha
położonych w Ostrołęce przy ulicy Kołobrzeskiej -
Prezydent Miasta Ostrołęki

/attachments/43447/download
/attachments/43447/download
/attachments/43447/download
/attachments/43447/download
/attachments/43447/download
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
htts://bip.mazowieckie.pl/attachments/download/43934
/attachments/43486/download
/attachments/43486/download
/attachments/43486/download
/attachments/43486/download
/attachments/43486/download
/attachments/43489/download
/attachments/43489/download
/attachments/43489/download
/attachments/43489/download
/attachments/43489/download
/attachments/43489/download


103. 08.05.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do sprzedaży dz. ew. nr
30420/8 o pow. 0,6352 ha położonych w Ostrołęce
przy ulicy Kołobrzeskiej - Prezydent Miasta Ostrołęki

104. 08.05.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości przeznaczonych do
zbycia działek położonych w Piasecznie z obrębu 6 i
działek położonych w Konstancinie Jeziorna, obręb
03-11- Starosta Piaseczyński

105. 13.05.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości przeznaczonych do
oddania w dzierżawę, działka nr 145/47 pow. 1 150
m2, położona w obrębie Łajski, gm. Wieliszew-
Starosta Legionowski

106. 15.05.2024 r.
Wykaz nr 3D2024- wydziarzewienie nieruchomości
położonych w Warszawie- Zarząd Mienia Skarbu
Państwa

107. 13.05.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości o łącznej powierzchni
0,1678 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa
przeznaczonej do zbycia w formie darowizny,
położonej w Pułtusku przy ul. Rynek 23, dz. 133,obr
14, miasto Pułtusk-Starosta Pułtuski 

/attachments/43493/download
/attachments/43493/download
/attachments/43493/download
/attachments/43493/download
/attachments/43499/download
/attachments/43499/download
/attachments/43499/download
/attachments/43499/download
/attachments/43551/download
/attachments/43551/download
/attachments/43551/download
/attachments/43551/download
/attachments/43581/download
/attachments/43581/download
/attachments/43581/download
/attachments/43567/download
/attachments/43567/download
/attachments/43567/download
/attachments/43567/download
/attachments/43567/download


108. 13.05.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości o łącznej powierzchni
0,1031 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa
przeznaczonej sprzedaży położonej w Pułtusku,
obręb 19, dz. 102- i inne tereny zabudowane-
Starosta Pułtuski 

109. 14.05.2024 r.

Wykaz Nr ZZW_45_2024 dot. części nieruchomości
o łącznej pow. 500,0 m2. położonej w Warszawie,
przy Bulwarze B. Grzymały-Siedleckiego, w dzielnicy
Śródmieście, część działki ew. nr 1335 i dz. nr.
1341, obręb 5-04-08-Zarząd Zieleni m. st.
Warszawy

110. 15.05.2024 r.

Wykaz nier. Skarbu Państwa przeznaczonych do
sprzedaży, położonej w mieście Sokołów Podlaski
przy ul. Wolności, oznaczonej jako dz. ew. nr 4117 o
pow. 0,0075 ha - Starosta Sokołowski

111. 21.05.2024 r.

Wykaz dot. zbycia w drodze bezprzetargowej na
rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych
nieruchomości, oznaczonej jako dz. ew. nr 540/1,
obręb 0004 Czernice Borowe o pow. 0,729 ha -
Starosta Przasnyski

112. 15.05.2024 r.

Wykaz nieruchomości SP przeznaczonej do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego, dz. ew. nr 3044/1 o pow. 0,9114
ha położona w Garwolinie - Starosta Garwoliński
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113. 20.05.2024

Wykaz dot. oddania w dzierżawę na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy, nieruchomość
położona w Aleksandrowie, gm. Góra Kalwaria,
działka ew. nr. 233 z obrębu Aleksandrów,
powierzchnia 0,0496 ha- Starosta Piaseczyński

114. 20.05.2024

Wykaz nieruchomości SP przeznaczonej do
sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego,
położoną w Siedlcach przy ulicy Starzyńskiego jako
działka 1/61, obręb 187, powierzchnia 0,0449 ha-
Prezydent Miasta Siedlec

115. 20.05.2024

Wykaz nieruchomości SP przeznaczonej do
sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego
położoną w Siedlcach przy ulicy Murarskiej 13,
obręb 113, oznaczonej jako działka 136/7 o
powierzchni 0,1633 ha-Prezydent Miasta Siedlec

116. 17.05.2024

Wykaz nieruchomości SP przeznaczonej do oddania
w najem położonej w m. Milanówek, obr. 06-11,
oznaczona jako działka ew. nr 96 o pow. 0,0338 ha -
Starosta Grodziski

117. 20.05.2024

Wykaz nieruchomości SP przeznaczonej do oddania
w najem położonej w m. Milanówek, obr. 06-11,
oznaczona jako działka ew. nr 93 o pow. 0,0354 ha-
Starosta Grodziski

118. 21.05.2024

Wykaz nr ZZW/45/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonych w Warszawie przy ul.
Bulwar Bohdana Grzymały-Siedleckiego,
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako
działki nr: 133/5 i 134/1, obręb 5-04-08 - Zarząd
Zieleni m.st. Warszawy

119. 22.05.2024

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa
przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 5
lat dot. dz. ew. nr 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 z
obrębu Linin II, gmina Góra Kalwaria - Starosta
Piaseczyński
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120. 21.05.2024

Wykaz dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na
rzecz użytkownika wieczystego (w trybie art. 198 g
ustawy o gospodarce nieruchomościami),
nieruchomości położonej w Pułtusku oznaczonej
ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 88/31,
88/34 i 88/35 w obrębie 24-Starosta Pułtuski 

121. 22.05.2024

Wykaz dot. zbycia nieruchomości na rzecz
użytkownika wieczystego nieruchomości położonej
w OTW Wilga, gmina Wilga, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako dz. ew. nr. 535 o pow.
0,2519 ha - Starosta Garwoliński

122. 22.05.2024 

Wykaz dot. zbycia nieruchomości na rzecz
użytkowników wieczystych nieruchomości położonej
w mieście Pilawa, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako dz. ew. nr 1289/67 o pow. 0,0418
ha, nr 1289/109 o pow. 0,0704 ha, nr 1289/66 o
pow. 0,0541 ha, nr 1289/102 o pow. 0,0208 ha-
Starosta Garwoliński

123. 24.05.2024

Wykaz nr 24/WI/2024 o przeznaczeniu do
wydzierżawienia nieruchomości położonej w
Warszawie, w Dzielnicy Wola, oznaczonej jako
działka ew. nr. 30/1 z obrębu 6-04-09-Biuro Mienia
Miasta i Skarbu Państwa m.st. Warszawy

124. 27.05.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia,
położonej w miejscowości Milanówek, przy ul.
Warszawskiej , oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka ew. nr.  5/3 o pow.  0,0072
ha, obręb 06-09-Starosta Grodziski

/attachments/43730/download
/attachments/43730/download
/attachments/43730/download
/attachments/43730/download
/attachments/43730/download
/attachments/43730/download
/attachments/43744/download
/attachments/43744/download
/attachments/43744/download
/attachments/43744/download
/attachments/43744/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43745/download
/attachments/43786/download
/attachments/43786/download
/attachments/43786/download
/attachments/43786/download
/attachments/43786/download
/attachments/43798/download
/attachments/43798/download
/attachments/43798/download
/attachments/43798/download
/attachments/43798/download


125. 27.05.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia,
położonej w miejscowości Milanówek przy ul.
Warszawskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka ew. nr 5/2 o pow. 0,0077 ha, obręb 06-09-
Starosta Grodziski

126. 27.05.2024

Wykaz dot. zbycia, udziału 3/24 części we
współwłasności nieruchomości położonej w
miejscowości Grodzisk Mazowiecki, przy ul. Księcia
Józefa Poniatowskiego 31, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka ew. nr 10/1 o pow. 0,0701 ha-
Starosta Grodziski

127. 29.05.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej  do oddania w
dzierżawę, położonej w Łochowie, przy ulicy
Przemysłowej  oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 4322/5  o powierzchni
0,2923 m2 - Starosta Węgrowski 

128. 28.05.2024
Wykaz nr 2/D/2024- wydzierżawienie nieruchomości
położonych w Warszawie- Zarząd Mienia Skarbu
Państwa

129. 28.05.2024

Wykaz dot. zbycia w formie darowizny na rzecz
Miasta i Gminy Sanniki, położonej w gminie Sanniki,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka numer 53/2, obręb 0010 Aleksandrów o
pow.0,0700 ha- Starosta Gostyniński
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130. 29.05.2024

Wykaz dot. zbycia na rzecz użytkownika
wieczystego nieruchomości położonej w Ostrowi
Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka ew. nr 1354, obręb 0001
Ostrów Mazowiecka o pow. 0,6056 ha - Starosta
Ostrowski

131. 29.05.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w
drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika
wieczystego oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako dz. ew. nr 196/6 o pow. 0,2167 ha,
obręb Rożki, gmina Kowala - Starosta Radomski

132. 29.05.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w
drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika
wieczystego oznaczonych w ewidencji gruntów i
budynków jako dz. ew. nr 2106/7 o pow. 0,5364 ha
oraz nr 2106/29 o pow. 0,3450 ha z obrębu
Wierzbica, gmina Wierzbica - Starosta Radomski

133. 29.05.2024
Wykaz Nr 5.WNG-II.2024 dot. dzierżawy
nieruchomości położonych w Płocku- Prezydent
Miasta Płocka

134. 03.06.2024

Wykaz nieruchomości dot. zbycia w trybie
bezprzetargowym położonej w gminie Przyłęk,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 22/4, 24/4, 26/4 z obrębu Lipny o pow.
0,1769 ha-Starosta Zwoleński
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135. 03.06.2024

Wykaz nieruchomości dot. zbycia w trybie
bezprzetargowym na rzecz użytkownika
wieczystego (w trybie  art.198 g ustawy o
gospodarce nieruchomościami), położonej w OTW
Wilga, gm. Wilga, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka ew. nr. 341 pow. 0,2420ha-
Starosta Garwoliński 

136. 04.06.2024

Wykaz nr 26/WI/2024_dot. dzierżawy nieruchomości
położonej w Dzielnicy Białołęka przy ul. Kątskiego i
Szałwiowej oznaczonej jako działka ew. nr 337 z
obrębu 4-06-35 o pow. 701m2 - Biuro Mienia Miasta
i Skarbu Państwa m. st. Warszawa

137. 04.06.2024

Wykaz nr 25.WI.2024_dot. dzierżawy nieruchomości
położonej w Dzielnicy Białołęka przy ul. Złotych
Dębów jako działka ewidencyjna 22.1 z obrębu 4-
05-17 o powierzchni 272m2- Biuro Mienia Miasta i
Skarbu Państwa m.st. Warszawa

138. 05.06.2024

Wykaz nieruchomości dot. zbycia położonej w
gminie Zbuczyn oznaczona jako działka nr 172 z
obrębu Krzesk-Majątek o powierzchni 3,2061 ha-
Starosta Siedlecki

139. 06.06.2024
Wykaz nieruchomości dot. dzierżawy położonej w
m. Milanówek oznaczonej jako działka ew. nr 18 z
obrębu 05-15 o pow. 0,0738 ha-Starosta Grodziski

140. 12.06.2024

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do
wydzierżawienia oznaczonej jako działka ew. nr 34 z
obrębu 0082 o pow. 0,0280 ha położonej w Otwocku
- Starosta Otwocki
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141. 12.06.2024

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do
wydzierżawienia oznaczonej jako działka ew. nr
27/4, Kępa Oborska, gmina Konstancin - Jeziorna o
pow. 0,0196 ha - Starosta Piaseczyński
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
ulicy Nieświeskiej oznaczonej jako działka ew. nr 37
z obrębu 4-11-12 o powierzchni 300 m2-Biuro
Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy

166. 04.07.2024

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości
położonej w Kozienicach oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 5201/2 o pow.
0,23 ha - Starosta Kozienicki
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167. 04.07.2024

Wykaz Nr 7/WNG-II/2024 dot. dzierżawy
nieruchomości położonej w Płocku w obrębie nr 1
Podolszyce Borowiczki jako jednostka ewidencyjna
146201_1 oznaczona w ewidencji gruntów jako
działka 386/2 o powierzchni 0,0294 ha-Prezydent
Płocka

168. 05.07.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie art. 32 oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 372/1, obręb Nowe Miasto
Folwark, Płońsk - Starosta Płoński

169. 05.07.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie art. 198g. oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka ew. nr 5/20, obręb Bońki
Zawady, Płońsk - Starosta Płoński

170.  

Wykaz dot. oddania w użyczenie na rzecz
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
”SŁONECZNY DOM” nieruchomości położonej w
miejscowości Lipsk w obrębie 0001 Lipsko, jako
jednostka ewidencyjna 140903_4 oznaczona w
ewidencji gruntów jako działka 1157/120 o
powierzchni 0,1012 ha-Starosta Lipski

171. 05.07.2024

Wykaz nr 4/D/2024 w sprawie nieruchomości
przeznaczonych do wydzierżawienia na czas
określony 3 lat oznacz. w ewidencji gruntów i
budynków jako dz. nr 18/16, obręb 4-01-15
położonej przy ul. Prostej 69 w Warszawie - Zarząd
Mienia Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy
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172. 05.07.2024

Wykaz nr 38/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Dzielnicy Białołęka przy
ul. Świderskiej oznaczonej jako dz. ew. nr 34 z
obrębu 4-03-23. Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa Urzędu m.st. Warszawy

173. 08.07.2024

Wykaz dot. oddania w dzierżawę na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości,
nieruchomość położona w Kępie Oborska w gminie
Konstancin- Jeziorna oznaczona w ewidencji
gruntów jako działka nr 126/25 z obrębu Kępa
Oborska o pow. 0,0235ha-Starosta Piaseczyński

174. 08.07.2024

Wykaz dot. zbycia z udziałem w drodze
bezprzetargowej na rzecz współwłaścicieli
nieruchomości położonej w mieście Konstancin-
Jeziorna w rejonie ul. Wąskiej/ Saneczkowej
oznaczonej w ewidencji gruntu jako działka 51 o
powierzchni 1,1597 ha i działka nr 75 o powierzchni
2,1706-Starosta Piaseczyński

175. 17.07.2024

Wykaz dot. zbycia nieruchomości na rzecz
użytkownika wieczystego na podstawie art. 198 g
ust. o gospodarce nieruchomościami położonej w
gminie Mława, powiat mławski w obrębie 0010
oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 1/4 o
powierzchni 0,3684 ha i 1/10 o powierzchni 0,0801
ha- Starosta Mławski
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176. 17.07.2024

Wykaz dot. zbycia nieruchomości na rzecz
użytkownika wieczystego na podstawie art. 198 g
ust. o gospodarce nieruchomościami położonej w
powiecie mławskim, gmina Szreńsk w obrębie 0022
Szreńsk, oznaczona jako działka ewidencyjna numer
1945 o pow. 2,0400 ha-Starosta Mławski

177. 17.07.2024

Wykaz dot. zbycia nieruchomości na rzecz
użytkownika wieczystego na podstawie art. 198 g
ust. o gospodarce nieruchomościami położonej w
gminie Mława scalenie w obrębie 0011 oznaczonej
jako działka ewidencyjna numer 281 o powierzchni
2,6228 ha- Starosta Mławski

178. 17.07.2024

Wykaz dot. sprzedaży udziału 2/3 części w drodze
przetargu nieruchomości położonej w gminie
Lipowiec Kościelny, powiatu mławskiego, w obrębie
0006 Lewiczyn, oznaczonej jako działka
ewidencyjna numer 475 o powierzchni 2,0500 ha-
Starosta Mławski

179. 16.07.2024

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa
przeznaczonych do oddania w najem oznaczonej
jako dz. ew. nr 49/10 o pow. 0,0041 ha z obrębu 06-
18 położonej w Milanówku - Starosta Grodziski

180. 17.07.2024

Wykaz dot. oddania w najem części nieruchomości
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
Mokotów przy ul. Jana III Sobieskiego od strony
Kanału Sieleckiego, oznaczona jako działka
ewidencyjna 13/3 w obrębie 1-03-12 o powierzchni
6,7m2-Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

196. 25.06.2024

Wykaz Nr ZZW/56/2024 dot. dzierżawy
nieruchomości położonej  w Warszawie w Dzielnicy
Ursynów przy ul. Bokserskiej od strony Kanału
Bokserskiego, oznaczona jako działka ewidencyjna
2/2 w obrębie 1-08-15 o powierzchni 18m2-Zarząd
Zieleni m.st Warszawy

197. 26.07.2024

Wykaz dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na
rzecz użytkownika wieczystego położonej w
Ostrołęce przy Psarskiego, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 40282/1 o pow.
0,0268 ha-Prezydent Miasta Ostrołęki

198. 26.07.2024

Wykaz dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na
rzecz użytkownika wieczystego położonej w
Ostrołęce przy ul. Żeromskiego, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
61875/9 o pow. 0,0879 ha-Prezydent Miasta
Ostrołęki
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199. 26.07.2024

Wykaz dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na
rzecz użytkownika wieczystego położonej w
Ostrołęce przy ulicy Kołobrzeskiej, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
30503/3  o pow. 0,0155 ha-Prezydent Miasta
Ostrołęki

200. 26.07.2024 r.

Wykaz dot. zbycia w udziale 3/8 części
nieruchomości, nieruchomość położona w gminie
Stoczek w obrębie Brzóska, oznaczona w ewidencji
gruntów i budynków jako działka 1130 o
powierzchni 0,1200- Starosta Węgrowski 

201. 31.07.2024 r.

Wykaz nr 27/WI/2024 dot. zbycia, na rzecz ich
najemców, lokali mieszkalnych znajdujących się w
budynku na nieruchomości położonej w Warszawie
przy ulicy Ciupagi, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działki nr: 27/7, 30/35, 240, obręb 4-
05-11 - Zarząd Mienia Miasta i Skarbu Państwa
Urzędu m.st. Warszawy

202. 30.07.2024

Wykaz Nr 48/WI/2024 dot. zbycia w trybie
bezprzetargowym nieruchomości położonej w
Warszawie w Dzielnicy Śródmieście przy ul. Długiej
1 oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako
działka 65 w obrębie 5-02-08 o powierzchni 12m2-
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy

203. 30.07.2024

Wykaz dot. oddania w dzierżawę nieruchomość
położoną w Górze Kalwaria przy Al. Wyzwolenia
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako
działka 9.11 w obrębie 7-02 o powierzchni 25,5319
ha-Starosta Piaseczyński 
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204. 30.07.2024

Wykaz nr 47/WI/2024 dot. wydziarżewienia
nieruchomości położonej w Dzielnicy Białołęka, przy
ulicy Zarzecze oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka 77/9-cz. w obrębie 4-06-09 o
powierzchni 4 500m2-Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa Urzędu m.st. Warszawy

205. 01.08.2024

Wykaz dot. zbycia w formie darowizny na rzecz
Państwowego Instytutu Medycznego Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji, położonej w
Konstancinie-Jeziorna przy ulicy Uzdrowiskowa
12/16 oznaczona w ewidencji gruntów i budynków
jako działki 40/4, 40/5,40/6,40/7 obręb 3-21-
Starosta Piaseczyński

206. 30.07.2024

Wykaz nr 49/WI/2024 dot. nieruchomości położonej
w Warszawie w Dzielnicy Białołęka przy ulicy
Łopianowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako dz.38.1-cz.;38.3-cz. w obrębie 4-06-
08 o powierzchni 738m2-Biuro Mienia Miasta i
Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy

207. 30.07.2024

Wykaz nr 50/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie w Dzielnicy
Wawer oznaczonej jako dz. ew. nr 163 z obrębu 3-
12-88 o pow. 45m2-Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa m.st. Urzędu Warszawy

208. 30.07.2024

Wykaz nr 45/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Dzielnicy Wawer, przy
ulicy Płowieckiej 65, oznaczonej jako działka numer
101/39 w obrębie 3-07-24 o powierzchni 122m2-
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa m.st. Urzędu
Warszawy

209. 30.07.2024

Wykaz nr 42/WI/2024 dot. wydziarzewienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ul.
Fleminga oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działki 247 i 250 w obrębie 4-06-35
o powierzchni 228m2-Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa Urzędu m.st. Warszawy
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210. 30.07.2024

Wykaz nr 43/WI/2024 dot. wydziarzewienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy
Fleminga oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka 245 w obrębie 4-06-35 o
powierzchni 93 m2-Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa Urzędu m.st. Warszawy

211. 30.07.2024

Wykaz nr 44/WI/2024 dot. wydziarzewienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy 
Fleminga oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działki:
240,241,242,243,244,246,248,249,292,293,294,295
w obrębie 4-06-35 o powierzchni 1,133m2-Biuro
Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawa

212. 30.07.2024

Wykaz nr 46/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Dzielnicy Białołęka, przy
ul. Kątskiego i Szałwiowej oznaczonej jako działka
ewidencyjna numer 337 z obrębu 4-06-35 o
powierzchni 600m2-Biuro Mienia Miasta i Skarbu
Państwa Urzędu m.st. Warszawa

213. 02.08.2024

Wykaz nr 2/N/2024 nieruchomości przeznaczonych
do najmu w trybie bezprzetargowym położonej w
Dzielnicy Bemowo przy Osiedlu Przyjaźń przy ulicy:
Konarskiego Budynek w DS.-1 "Jelonek" oznaczona
jako działka nr 3/20; ul. Konarskiego 4A  Budynek nr
DS-4 "Sarna" oznaczona jako działka 3/23; ul.
Konarskiego 3 Budynek nr DS.-3 "Rogaś" oznaczona
jako działka 3/23 w obrębie 6-11-11-Zarząd Mienia
Skarbu Państwa m.st. Warszawy
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214. 31.07.2024

Wykaz nr 5/D/2024 nieruchomości przeznaczonych
do wydzierżawienia położone w Dzielnicy Bielany
przy: ul. Gen. Maczka oznaczona jako działka 92/2 w
obrębie 7-08-15 stanowiący ogródek działkowy;
przy ul.  Dziwożony oznaczona jako działka
ewidencyjna 2 w obrębie 7-13-03 jako ogródek
działkowy numer 35; ul. Wóycickiego 15, oznaczona
jako działka ewidencyjna w obrębie 7-11-01; ul.
Duchnicka 3 w Dzielnicy Żoliborz, oznaczona jako
działka ewidencyjna 6/6 w obrębie 7-03-03-
stanowiący zabudowaną część budynku
magazynowego-Zarząd Mienia Skarbu Państwa
m.st. Warszawy

215. 30.07.2024

Wykaz dot. oddania w najem nieruchomości
położonej w Grodzisku Mazowieckim, oznaczona
jako działka ewidencyjna 47/16 w obrębie 30-
Starosta Grodziski

216. 05.08.2024

Wykaz nieruchomości stanowiących własność
Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia na rzecz
ich użytkowników wieczystych ozn, jako dz. ew. nr
3001/1 o pow. 0,9504 ha położonych w mieście
Garwolin - Starosta Garwoliński

217. 30.07.2024

Wykaz dot. zbycia w formie darowizny
nieruchomości położonej w Grodzisku Mazowieckim,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działki numer 83/1,83/3,83/5 w obrębie 24-Starosta
Grodziski

218. 31.07.2024

Wykaz dot. zbycia na rzecz użytkownika
wieczystego (w trybie art. 198g ustawy o
gospodarce nieruchomościami) nieruchomości
położonej w mieście Łaskarzew, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działki
32/2,285/1,286/3,286/5,1424-Starosta Garwoliński
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219. 31.07.2024

Wykaz przeznaczony do wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Gminie Mińsk
Mazowiecki, powiat miński, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka 19/1 i 19/2 w
obrębie Dziękowizna-Starosta Miński

220. 01.08.2024

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego, nieruchomości
położonej w mieście Nowy Dwór Mazowiecki
oznaczonej jako działka 91 w obrębie 0032 8-06-
Starosta Nowodworski

221. 07.08.2024

Wykaz dot. oddania w dzierżawę na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości
położonej w Góra Kalwaria przy Al. Wyzwolenia
oznaczona jako działka nr 9/11 z obrębu 7-02-
Starosta Piaseczyński 

222. 07.08.2024

Wykaz dot. oddania w dzierżawę na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości
położonej w Linin II w gminie Góra Kalwaria
 oznaczona jako działka nr 12/51-Starosta
Piaseczyński

223. 05.08.2024

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości
położonych w obrębie 0002 Gąsawy Rządowe w
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
gruntów i budynków jako działki nr 1/380 i 1/382,
obr. Linin II - Starosta Piaseczyński

242. 04.09.2024 r.

Wykaz nr 57/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej przy ul. Płatnerskiej 87A
ozn. jako dz. ew. nr 62/3 z obrębu 3-00-78 o pow.
0,0085 ha - BMMiSP

243. 04.09.2024 r.
Wykaz nr 55/WI/2024 dot. wydzierżawienia nier. poł.
w Dzielnicy Białołęka przy ul. Marywilskiej 22 ozn.
jako dz. ew. nr 16 z obrębu 4-07-15 - BMMiSP

244. 04.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym ozn. jako dz. ew. nr
291/2 o pow. 0,0223 ha położonej w obrębie
Biernaty Średnie, gm. Łosice - Starosta Łosicki

245. 06.09.2024 r.

Wykaz nr 7/D/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy
Żelazowskiej i Al. Armii Krajowej, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 12/4,
obr. 7-02-01 - Zarząd Mienia Skarbu Państwa

 246. 06.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym
położonej w Wyszkowie przy ulicy Białostockiej,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 4369/8, obr. 0001 Wyszków - Starosta
Wyszkowski

 247. 06.09.2024 r.

Wykaz nr 8/D/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy Al.
Jerozolimskich 7, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 110/2, obr. 5-05-02 -
Zarząd Mienia Skarbu Państwa

 248. 06.09.2024 r.

Wykaz nr 56/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ul.
Fizylierów 34, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 79/5, obr. 3-00-78 - Biuro
Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy
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249. 06.09.2024 r. 

Wykaz nr 52/WI/2024 dot. zbycia udziału
wynoszącego 3/9 w prawie użytkowania
wieczystego obciążającego zabudowaną
nieruchomość położoną w Warszawie przy ul.
Grochowskiej 90, ozn. jako dz. ew. nr 85/1, 91, 92 z
obrębu 3-04-13 - BMMiSP

250. 09.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do dzierżawy na czas
oznaczony 5 lat ozn. jako dz. ew. nr 1576/176 o
pow. 0,0688 ha położonej w Mławie - Starosta
Mławski

251. 09.09.2024 r.

Wykaz nr 58/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy
Marysińskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 105-cz, obr. 3-11-12 -
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy

 252. 09.09.2024 r.

Wykaz nr 9/D/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonych w Warszawie przy ul.
Konarskiego (Osiedle Przyjaźń) i ul. Połczyńskiej 10 -
Zarząd Mienia Skarbu Państwa

 253. 09.09.2024 r.

Wykaz nr 5/N/2024 dot. oddania w najem
nieruchomości położonych w Warszawie przy ul.
Konarskiego (Osiedle Przyjaźń) -Zarząd Mienia
Skarbu Państwa

 254. 09.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości
położonej w Siedlcach przy ul. Asza 4, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3/26,
obręb nr 50 - Prezydent Miasta Siedlce

255. 09.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym
nieruchomości położonej w Warce, oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr
1885/38, obr. 002 - Starosta Grójecki

 256. 09.09.2024 r.
Wykaz dot. sprzedaży w trybie przetargowym
nieruchomości położonej w Grójcu, oznaczony jako
działka nr 3437/5, obr. Grójec - Starosta Grójecki
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257. 10.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie art. 198g ugn
nieruchomości położonej w Piasecznie ul. Leszno,
oznaczonej w ewidencji i gruntów jako działka nr
2040/6, obr. 0002 Przasnysz - Starosta Przasnyski

258. 10.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie art. 198g ugn
nieruchomości położonej w Piasecznie ul. Leszno,
oznaczonej w ewidencji i gruntów jako działki nr
504/3 i 504/5, obr. 0001 Przasnysz - Starosta
Przasnyski

259. 10.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie art. 198g ugn
nieruchomości położonej w Piasecznie ul. Szosa
Ciechanowska, oznaczonej w ewidencji i gruntów
jako działka nr 1162/4, obr. 0002 Przasnysz -
Starosta Przasnyski

260. 11.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości
położonej w miejscowości Grabówiec, w gminie
Pułtusk, oznaczonego w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 122/2 - Starosta Pułtuski

261. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do zbycia w trybie
bezprzetargowym położonych w Kozienicach ozn.
jako dz. ew. nr 4718/2, 4723/4, 4723/7, 4723/12,
4723/3 o łącznej powierzchni 6,5890 ha - Starosta
Kozienicki

262. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do zbycia w trybie
bezprzetargowym poł. w Janowie, gm. Kozienice
ozn. jako dz. ew. nr 60/11 o pow. 2,0739 ha -
Starosta Kozienicki

263. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do zbycia w trybie
bezprzetargowym poł. w Kozienicach ozn. jako dz.
ew. nr 2102/13 o pow. 0,0058 ha - Starosta
Kozienicki
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264. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do zbycia w trybie
bezprzetargowym poł. w Łuczynowie, gm. Kozienice
ozn. jako dz. ew. nr 21/9, 21/11, 22/6, 23/10, 23/17,
23/18, 23/21 o łącznej pow. 2,87 ha - Starosta
Kozienicki

265. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym ozn. jako dz. ew. nr 19/3
o pow. 0,0800 ha położonej w obrębie Pomaski
Wielkie, gm. Szelków - Starosta Makowski

266. 13.09.2024 r.
Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa, położonej w Kałuszynie ozn. jako dz. ew.
nr 3021/11 o pow. 0,2754 ha - Starosta Miński

267. 13.09.2024 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do sprzedaży, położonej w
Mińsku Mazowieckim ozn. jako dz. ew. nr 4004/22 o
pow. 0,3887 ha - Starosta Miński

268. 13.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do sprzedaży, położonej w
Mińsku Mazowieckim ozn. jako dz. ew. nr 4004/23 o
pow. 0,3965 ha - Starosta Miński

269. 13.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego (art. 198g ugn)
nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działki nr 1991/7 i 1991/9 - Starosta Miński

270. 13.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego (art. 198g ugn)
nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 8160/3 - Starosta Miński

271. 13.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego (art. 198g ugn)
nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 4004/49 - Starosta Miński
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272. 13.09.2024 r.

Wykaz dot. sprzedaży w trybie bezprzetargowym na
rzecz użytkownika wieczystego (art. 198g ugn)
nieruchomości położonej w Sulejówku, obręb 4,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka nr 109 - Starosta Miński

273. 16.09.2024 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w
drodze bezprzetargowej, dot. działek nr 1/574 oraz
nr 1/420 wraz z udziałem w działce drogowej nr 37 z
obrębu Linin II m. Góra Kalwaria - Starosta
Piaseczyński

274. 18.09.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości przeznaczonej do zbycia
w drodze darowizny położonej w obrębie 0001
miasto Garwolinie oznaczonej jako działka nr
6367/7-Starosta Garwoliński 

275. 18.09.2024 r.

Wykaz dot. nieruchomości przeznaczonych do
zbycia w formie sprzedaży w drodze przetargowej
położonej w obrębie 0005 Gózd Stary, Gmina Stara
Błotnica oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 336/2-Starosta
Białobrzeski

276. 18.09.2024

Wykaz dot. nieruchomości przeznaczonej do zbycia
w formie bezprzetargowej położonej w
Międzyborowie przy ul. Mickiewicza w Gminie
Jaktorów oznaczonej w ewidencji gruntów jako
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
0180 Krychnowice-Prezydent Miasta Radom
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293. 26.09.2024

Wykaz nr WPNII.1431.181.2024.IK nieruchomości
przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym
na rzecz użytkownika wieczystego położonej w
Radomiu przy ul. Przytycka oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 231/30-
Prezydent Miasta Radom

294. 25.09.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika
wieczystego (w trybie art. 198g ustawy o
gospodarce nieruchomościami) ,nieruchomości
 położonej w Mińsku Mazowieckim oznaczonej w
ewidencji gruntów jako działka nr 1879/1-Starosta
Miński

295. 26.09.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w
najem w drodze bezprzetargowej na rzecz
dotychczasowego najemcy nieruchomości położonej
w Studzieniec lokal nr 7 oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka 195/26-Starosta
Sierpecki

296. 26.09.2024

Wykaz dot. sprzedaży na rzecz użytkownika
wieczystego (w trybie art. 198g ustawy o
gospodarce nieruchomościami) nieruchomości
gruntowych położonych w Płocku-Prezydent Miasta
Płock

297. 27.09.2024

Wykaz dot. sprzedaży nieruchomości położonej w
Pruszkowie przy ul. Obrońców Pokoju 12 w obrębie
nr 19 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
jako działka nr 137-Starosta Pruszkowski

298. 30.09.2024

Wykaz przeznaczony do zbycia (w trybie art. 198g
ustawy o gospodarce nieruchomościami ),
nieruchomości położonej w obrębie 0001 Ostrów
Mazowiecka, oznaczone w ewidencji gruntów i
budynków jako działki 2828/1, 2828/3-Starosta
Ostrowski 

299. 01.10.2024

Wykaz dot. wydzierżawienia nieruchomości
położonej w Dzielnicy Praga- Północ przy ulicy
Otwockiej w obrębie 4-14-06,oznaczonej jako
działka ewidencyjna nr 23/2-Biuro Mienia Miasta i
Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy
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300. 01.10.2024

Wykaz Nr 63/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonych w Dzielnicy Białołęka-
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy

301. 01.10.2024

Wykaz dot. wydzierżawienia nieruchomości
położonej w Dzielnicy Włochy pomiędzy ul.
Powstańców Śląskich i ul. Oławską z obrębu 6-15-
01oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr
20/1-Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu
m.st. Warszawy

302. 02.10.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w
formie darowizny, położonej w Gminie Jedlińsk w
obrębie Lisów, oznaczone w ewidencji gruntów i
budynków jako działka 378/2-Starosta Radomski

303. 03.10.2024

Wykaz dot. wydzierżawienia nieruchomości
położonej w Dzielnicy Ursynów, przy ul.
Chłapowskiego oznaczonej jako działka ewidencyjna
numer 84 z obrębu 1-10-12-Biuro Mienia Miasta i
Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy

304. 04.10.2024

Wykaz nieruchomości dot. sprzedaży w drodze
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego,
nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul.
Kołobrzeskiej oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 30422-Prezydent
Miasta Ostrołęki

305. 08.10.2024 

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego
ozn. jako dz. ew. nr 1398/14 o pow. 0,4176 ha,
obręb 0001 Szydłowiec - Starosta Szydłowiecki

306. 08.10.2024

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego
ozn. jako dz. ew. nr 53 o pow. 3,6831 ha, obręb
0007 Guzów - Starosta Szydłowiecki
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307. 08.10.2024

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego
ozn. jako dz. ew. nr 356/1 o pow. 1,3001 ha, obręb
0006 Lipienice - Starosta Szydłowiecki

308. 08.10.2024

Wykaz nr 66/WI/2024 dot. użyczenia nieruchomości
położonych w Dzielnicy Bemowo przy ulicy Tkaczy
27 , dot. działek w obrębie 6-12-12-Biuro Mienia
Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy

309. 08.10.2024

Wykaz Nr 67/WI/2024 dot. użyczenia nieruchomości
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
991/11, 129,286/1-Prezydent Miasta Płocka

388. 05.12.2024

Wykaz nieruchomości dot. użyczenia w obrębie
0001 Wyśmierzyce oznaczona w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 1820-Starosta
Białobrzeski

389. 05.12.2024
Wykaz nieruchomości dot. użyczenia działek
położonych w Białobrzegach w obrębie 0006- 
Kamień-Starosta Białobrzeski

390. 05.12.2024

Wykaz przeznaczony do oddania w najem
nieruchomości położonej w Serocku w obrębie Dębe
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako
działka numer 313/31-Starosta Legionowski
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391. 04.12.2024

Wykaz Nr 1431.251.2024.DW przeznaczony w
najem nieruchomości położonej w Radomiu przy
ulicy Krychnowicka oznaczona w ewidencji gruntów
i budynków jako działka numer 51-Prezydent Miasta
Radom

392. 09.12.2024

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do oddania w użytkowanie
wieczyste dz. ew. nr 182/11, obręb 004 Brzozówka,
gm. Czosnów o pow. 9,9020 ha - Starosta
Nowodworski

393. 09.12.2024

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do oddania w użytkowanie
wieczyste dz. ew. nr 403/1, obręb 0005 Górki, gm.
Leoncin o pow. 0,94 ha - Starosta Nowodworski

394. 09.12.2024

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do oddania w użytkowanie
wieczyste dz. ew. nr 27/1, obręb 0033 Truskawka,
gm. Czosnów o pow. 0,30 ha - Starosta
Nowodworski

395. 09.12.2024

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa przeznaczonej do oddania w użytkowanie
wieczyste dz. ew. nr 237/1, obręb 0005 Górki, gm.
Leoncin o pow. 1,5404 ha - Starosta Nowodworski

396. 09.12.2024

Wykaz nieruchomości dot. sprzedaży w drodze
bezprzetargowej położonej w Ostrołęce przy ulicy
11 listopada oznaczona w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 40773-Prezydent
Miasta Ostrołęka

396.
(kopia) 09.12.2024

Wykaz nieruchomości dot. sprzedaży w drodze
bezprzetargowej położonej w Ostrołęce przy ulicy
Zawadzkiej oznaczona w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 40958/1-Prezydent
Miasta Ostrołęki 

397. 11.12.2024

Wykaz nr 85/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości położonej w Warszawie w Dzielnicy
Białołęka przy ulicy Inowłodzkiej, w obrębie 4-07-15
oznaczona jako działka ewidencyjna numer 17-cz.-
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu m.st.
Warszawy
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398. 11.12.2024

Wykaz nr 83/WI/2024 dot. wydzierżawienia
nieruchomości w Warszawie w Dzielnicy Bielany
przy ul. Broniewskiego w obrębie 7-06-03
oznaczona jako działka ewidencyjna numer 1/7-
Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu
m.st.Warszawy

399. 11.12.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym (w trybie art. 198g
ustawy o gospodarce nieruchomościami) działek
położonych w Gminie Kozienice, w obrębie Janów,
Łuczynów, Kozienice-Starosta Kozienicki 

400. 11.12.2024

Wykaz nr 84/WI/2024 dot. wydzierżawienia dot.
nieruchomości położonej w Warszawie w Dzielnicy
Białołęka przy ul. Płochocińska w obrębie 4-07-02
oznaczona jako działka ewidencyjna numer 21, 22,
23-cz.-Biuro Mienia Miasta i Skarbu Państwa Urzędu
m.st. Warszawy

401. 13.12.2024

Wykaz nr 81/2024 dot. zbycia nieruchomości
położonej w Warszawie w Dzielnicy Targówek,przy
ulicy Tużyckiej 35 w obrębie 4-09-17 oznaczona
jako działka ewidencyjna numer 147-Zarząd Mienia
Skarbu Państwa Urzędu m.st. Warszawy

402. 16.12.2024

Wykaz Nr 18/WNG-II/2024 nieruchomości
przeznaczonej do dzierżawy położonej w obrębie Nr
8 "ŚRÓDMIEŚCIE" oznaczona w ewidencji gruntów i
budynków jako działka numer 940 -Prezydent
Miasta Płock

403. 18.12.2024

Wykaz nieruchomości dot. sprzedaży w drodze
bezprzetargowej (w trybie art. 198g ustawy o
gospodarce nieruchomościami), nieruchomości
położonej w Tarczynie przy ulicy 1 Maja 46 w
obrębie 0001 oznaczona jako działka ewidencyjna
numer 350/5-Starosta Piaseczyński

404. 18.12.2024

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w
dzierżawę położonej w Wycinkach Ossowskich w
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